
 

 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE N. 9/2018 
 

COMPENSO DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI DEL GECT GO 

 

 

L’ A S S E M B L E A 

 

Visto: 

• che, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto del GECT, il Collegio dei Revisori dei Conti è nominato 
dall’Assemblea ed è composto da tre componenti effettivi, di cui uno di parte italiana, uno di parte 
slovena e uno con funzioni di Presidente nominato di concerto. Il Presidente del Collegio deve essere 
iscritto nel Registro dei Revisori Contabili o adempiere ai requisiti di revisore in conformità alla 
legislazione nazionale vigente.  

• che in data 1° marzo 2016 l’Assemblea del GECT GO ha nominato le seguenti persone quali 
componenti effettivi del Collegio dei Revisori dei conti del GECT GO: 

- FABRIZIO RUSSO    alla funzione di Presidente del Collegio; 

- VESNA MIKUŽ      alla funzione di componente effettivo del Collegio; 

- CLAUDIO POLVERINO   alla funzione di componente effettivo del Collegio; 

stabilendo che per la funzione svolta i componenti riceveranno un rimborso spese annuo di € 300,00 
(trecento) per la funzione di Presidente e € 100,00 (cento) per ogni componente effettivo. 

• la nota prot. N. 416/2018 dd. 9/5/2018 con la quale il Collegio chiede al GECT GO di prevedere un 
compenso per il lavoro svolto dai revisori indicato in € 3.000,00 per il ruolo di Presidente e € 2.000,00 
per il ruolo di componente effettivo a partire dall’anno in corso. Tale richiesta viene motivata in quanto 
nella fase iniziale l’attività era limitata alla mera gestione amministrativa dell’ente, mentre allo stato 
attuale vi sono sopravvenuti più gravosi determinati dall’inizio della fase operativa delle realizzazioni 
da portare a termine e tenuto conto altresì della sopravvenuta normativa in materia di equo compenso. 

• che il Collegio dura in carica quattro anni e i componenti possono essere confermati per successivi 
mandati.  

• la Delibera n. 1 dd. 15.1.2018 con cui l’assemblea del GECT GO ha approvato il Bilancio preventivo 
annuale 2018 e pluriennale 2018-2020;  

• la Delibera n. 8 dd. 2.8.2018 con cui l’assemblea del GECT GO ha approvato la variazione al Bilancio 
preventivo annuale 2018 e pluriennale 2018-2020; 

• ritenuta motivata la richiesta del Collegio; 

 

D E L I B E R A 

 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

 



 
 

 

1) di stabilire i seguenti compensi annui per i componenti effettivi del Collegio dei Revisori dei conti del 
GECT GO: 

- FABRIZIO RUSSO    Presidente del Collegio: € 3.000,00 

- VESNA MIKUŽ      componente effettivo del Collegio: € 2.000,00 

- CLAUDIO POLVERINO   componente effettivo del Collegio: € 2.000,00 

 

2) che i suddetti compensi si intendono su base annua a partire dalla data odierna nonché comprensivi 
del rimborso spese di cui alla deliberazione di nomina del Collegio dd. 1/3/2016 e trovano copertura 
alla voce di costo “Servizi – Costi per organi sociali”. 

 

Gorizia, 2 agosto 2018 
 

Il Vicepresidente 
Pierlugi Medeot 

 
 
 



 
 

 

 
 

SKLEP ŠT.  9/2018 

PLAČILO ČLANOV NADZORNEGA SVETA (REVIZORSKEGA ORGANA) EZTS GO 

 

S K U P Š Č I N A 

 

 

ob upoštevanju 

• 11. čl. Statuta EZTS, ki določa, da Nadzorni svet (revizorski organ) imenuje skupščina in ga sestavljajo 
trije stalni člani, pri čemer eden od članov zastopa Republiko Italijo, eden Republiko Slovenijo, eden 
pa je izbran na podlagi skupnega dogovora in opravlja funkcijo predsednika. Predsednik Nadzornega 
sveta (revizorski organ) mora biti vpisan v register revizorjev oziroma mora izpolnjevati pogoje za 
revizorja skladno z nacionalno zakonodajo, 

• da so člani Nadzornega sveta (revizorski organ) EZTS GO, ki so bili imenovani na seji Skupščine dne 
1. marca 2016: 

- FABRIZIO RUSSO           - predsednik, 

- VESNA MIKUŽ          -  članica, 

- CLAUDIO POLVERINO         -  član. 

in da so za opravljanje navedene funkcije člani upravičeni do letnega povračila stroškov, in sicer 300,00 
€ (tristo evrov) predsednik in 100,00 € (sto evrov) vsak od obeh članov. 

• dopisa prot. št. 416/2018 z dne 9. 5. 2018 s katerim je revizorski organ naslovil na EZTS GO prošnjo, 
da se od tekočega leta zagotovi plačilo za delo, ki ga opravijo revizorji, v višini 3.000,00 EUR za vlogo 
predsednika in 2.000,00 EUR za vlogo člana. Prošnja temelji na dejstvu, da je bila dejavnost v začetni 
fazi omejena zgolj na upravno vodenje institucije, s pričetkom operativne faze izvajanja aktivnosti pa 
so dejavnosti organa postale bolj zahtevne in obsežne. Poleg tega je treba upoštevati tudi novo 
zakonodajo o pravičnem nadomestilu. 

• da mandat članov Nadzornega sveta (revizorski organ) traja štiri leta in ga je mogoče podaljšati za 
naslednja mandatna obdobja. 

• sklepa št. 1 z dne 15. 1. 2018 s katerim je Skupščina odobrila letni (2018) in večletni proračun za leta 

2018–2020.  

• sklepa št. 8 z dne 2. 8. 2018 s katerim je Skupščina odobrila rebalans letnega (2018) in večletnega 

proračuna za leta 2018–2020. 

• da je prošnja Nadzornega sveta (revizorski organ) utemeljena; 

 

in po potrditvi uvodnih obrazložitev, ki so v celoti podane, sprejme naslednji 

  

S K L E P 

 

1. za člane Nadzornega sveta (revizorski organ) EZTS GO se določi naslednje letno plačilo: 

-  FABRIZIO RUSSO           predsednik: 3.000,00 EUR 



 
 

 

- VESNA MIKUŽ          članica: 2.000,00 EUR 

- CLAUDIO POLVERINO         član: 2.000,00 EUR 

 

2. letno plačilo vključuje tekoče leto od današnjega dne, in vsebuje tudi letno povračilo stroškov, ki je bilo 
določeno v sklepu o imenovanju dne 1. 3. 2016. Novi stroški se krijejo iz postavke "Storitve - stroški 
za organe združenja". 

 

 

Gorica, 2. avgust 2018 

Podpredsednik 
Pierluigi Medeot 

 


